ועדת המכסות

כ"ה טבת, תשע"ז
23 ינואר, 2017
17-59-11

החלטות ועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 2.1.2017

נוכחים, חברי הועדה: מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט

משקיף: פרץ שורק

משתתפים נוספים: דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שהועלו לדיון;

1. אישור פרוטוקול ישיבה מיום 19/12/2016
הפרוטוקול אושר ונחתם על ידי חברי הועדה הנוכחים.

הועדה לא תוכל לפעול בניגוד לכללים שייקבעו בתקנות מדיניות הפיתוח לשנת 2017 וכפי שצפוי על פי טיוטת תקנות מדיניות הפיתוח לשנת 2017, לא תינתן תוספת מכסה ליצרנים שהיו בתת ביצוע מתמשך בהתאם להגדרה שתיקבע בתקנות אלו.

5. בקשה לרישום מכסה באופן זמני -

דיון - בהתאם לתקנה 34 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, ועדת המכסות רשאית לקבוע מכסה זמנית ליצרן ממשיך על אף שטרם הושלמו ההליכים להסדרת העברת זכויות במשק של היצרן שנפטר וזאת, בנסיבות חריגות, לתקופה מצטברת שלא תעלה על שש שנים (עד 3 שנים לפי תקנה 34(ב) ובנסיבות חריגות עד שלוש שנים נוספות לפי תקנה 34(ג)). המטרה - לאפשר לממשיך במשק להמשיך בייצור החלב עד להסדרת הרישום כאמור.

עד היום לא התקבלה כל טענה באשר להיקף המכסה שהועברה ו/או הסכום שהתקבל עבורה ובשלב זה לא ניתן לבחון הבקשה ו/או להיעתר לה.

עדכון בדבר רישום זכויות במכסה -

.9

הוצג אישור זכויות בקרקע. עיסוקם של המבקשים הוא בייצור חלב בשותפות עם בן משפחה והם עומדים בתנאים הנדרשים מיצרן חלב לפי סעיף 7(ג) לחוק תכנון משק החלב, התשע"א - 2011. אשר על כן, ניתן לבצע העברת זכויות קבועה במכסת החלב.